[image: image1.jpg]

Контрольно-ревизионная комиссия

муниципального образования Верхнекетский район Томской области
Распоряжение
	 «22» ноября 2022 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 06-р

О внесении изменений в План контрольных

и   экспертно-аналитических   мероприятий

Контрольно-ревизионной  Комиссии

муниципального  образования

Верхнекетский район Томской области на
2022 год, утвержденный распоряжением от

24.12.2021 года №05-р

В связи с временной нетрудоспособностью инспектора Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Верхнекетский район Томской области,
1. Исключить из плана контрольных и экспертно-аналитических мероприятий Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Верхнекетский район Томской области на 2022 год следующее контрольное мероприятие:

- контрольное мероприятие «Проверка законности и результативности использования средств местного бюджета и средств от приносящей доход деятельности в МАУ «Культура» за 2021 год (по отдельным вопросам финансово-хозяйственной деятельности)».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Контрольно-ревизионной
Комиссии муниципального образования

Верхнекетский  район Томской области                                                       О.Л. Селиванова
________________________________________________________________________

Дело-1